
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2013 

WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Rojewo za 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
1)

, art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)
2)

 oraz art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 07 października 1992 r. 

o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577 z późn. zm.)
3)

 zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1.  Realizując uchwałę Nr XV/69/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2012 r. z późniejszymi zmianami, przedkładam informację z realizacji budżetu 

gminy za 2012 r. stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2.  Podstawowe wielkości w zakresie wykonania budżetu Gminy Rojewo za rok 2012 przedstawiają się 

następująco:  

1)  Dochody ogółem – plan 14.937.415,00 zł, realizacja 15.186.739,45 zł, co stanowi 101,66% planu rocznego, 

w tym:  

a)  dochody bieżące – plan 13.317.756,00 zł, realizacja 13.597.896,12 zł, co stanowi 102,10 planu rocznego, 

z tego:  

-  dotacje celowe – plan 2.821.935,00 zł, realizacja 2.820.139,36 zł, co stanowi 99,93% planu rocznego,  

-  subwencja ogólna – plan 5.486.494,00 zł, realizacja 5.486.494,00 zł, co stanowi 100,00% planu 

rocznego,  

-  dochody własne – plan 4.869.768,00 zł, realizacja 5.153.031,25 zł, co stanowi 105,81% planu 

rocznego,  

-  dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. – plan 139.559,00 zł, realizacja 138.231,51 zł, co stanowi 99,04% planu 

rocznego; 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153. 
2) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, 

poz. 835 i Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 

Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 154, poz. 1800; z 2002 r. 

Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 149, poz. 1454; z 2004 r. Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565, 

Nr 249, poz. 2104; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 240, poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2013 r.

Poz. 1659



b)  dochody majątkowe – plan 1.619.659,00 zł realizacja 1.588.843,33 zł, co stanowi 98,09% planu 

rocznego, w tym:  

-  wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności – plan 100.000,00 zł, realizacja 79.873,55 zł, co 

stanowi 79,87% planu rocznego,  

-  dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. – plan 1.498.889,00 zł, realizacja 1.482.144,22 zł, co stanowi 98,88% planu 

rocznego; 

2)  Wydatki ogółem – plan 15.198.955,00 zł, realizacja 13.767.622,07 zł, co stanowi 90,58% planu rocznego, 

w tym:  

a)  wydatki bieżące – plan 12.788.928,00 zł, realizacja 11.987.701,37 zł, co stanowi 93,73% planu rocznego, 

z tego:  

-  wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi – plan 5.964.971,00 zł, realizacja 5.791.906,05 zł, co 

stanowi 97,09% planu rocznego,  

-  wydatki na obsługę długu publicznego – plan 150.000,00 zł, realizacja 147.506,20 zł, co stanowi 

98,33% planu rocznego,  

-  udzielone dotacje – plan 185.280,00 zł, realizacja 184.570,52 zł, co stanowi 99,61% planu rocznego,  

-  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

– plan 155.146,00 zł, realizacja 126.938,81 zł, co stanowi 83,75% planu rocznego; 

b)  wydatki majątkowe – plan 2.410.027,00 zł, realizacja 1.779.920,70 zł, co stanowi 73,85% planu 

rocznego; 

3)  Deficyt planowany w kwocie 261.540,00 zł; realizacja budżetu za 2012 r. została zamknięta nadwyżką 

w kwocie 1.419.117,38 zł; 

4)  Przychody budżetu – plan 1.314.655,00 zł, realizacja 834.202,85 zł, co stanowi 63,45% planu rocznego;  

5)  Rozchody budżetu – plan 1.045.107,00 zł, realizacja 1.045.107,31 zł, co stanowi 100% planu rocznego. 

 

§ 3.  Informację z realizacji budżetu za 2012 r. wraz z informacją o stanie Mienia Gminy Rojewo na dzień 

31 grudnia 2012 r., stanowiącą załącznik do Zarządzenia, przedłożyć Radzie Gminy Rojewo oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego.  

  

 Wójt Gminy 

Rafał Żurowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1659


		2013-04-15T11:05:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




